

HOLDINGSELSKABET AF 15. APRIL 2014 ApS

Gettrupvej 12
6752 Glejbjerg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Michael Frank
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 15. APRIL 2014 ApS
Gettrupvej 12
6752 Glejbjerg

CVR-nr: 35831851
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.964	-5.861
Resultat af ordinær primær drift		-6.964	449.433
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-560.694	455.294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.645	4.574
Øvrige finansielle omkostninger		-3.778	-3.755
Ordinært resultat før skat		-566.791	450.252
Skat af årets resultat		22	2.895
Årets resultat		-566.769	453.147
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-560.694	455.294
Overført resultat		-6.075	-2.147
I alt		-566.769	453.147

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		482.082	1.042.776
Finansielle anlægsaktiver i alt		482.082	1.042.776
Anlægsaktiver i alt		482.082	1.042.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		235.832	233.292
Tilgodehavende skat		8.000	24.895
Tilgodehavender i alt		243.832	258.187
Likvide beholdninger		2.915	4.906
Omsætningsaktiver i alt		246.747	263.093
AKTIVER I ALT		728.829	1.305.869

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		272.082	832.776
Overført resultat		-47.211	-41.136
Egenkapital i alt		274.871	841.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		266.107	280.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		187.851	184.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		453.958	464.229
Gældsforpligtelser i alt		453.958	464.229
PASSIVER I ALT		728.829	1.305.869

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Herudover er der ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret